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Snailmed Zestaw dla skóry dojrzałej II
 

cena: 404,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Producent Snailmed Polska

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Krem dogłębnie nawilżający 60ml

Krem modelujący 30ml

Aktywny krem pod oczy 25ml
Krem dogłębnie nawilżający 60ml

Krem Snailmed odżywczo nawilżający o niezwykle wysoko skoncentrowanych składnikach aktywnych naturalnego pochodzenia.
Świetnie sprawdzi się do cery wrażliwej, nie ma w sobie nic co mogłoby podrażniać, przeciwnie, składniki aktywne takie jak aloes,
ceramidy czy witamina E pozwolą skórze wrażliwej odżywić się i odczuć ulgę. Świetnie nawilża, może być stosowany jako krem
uspakajający i wyrównujący koloryt. Pomoże zredukować oznaki zmęczenia. Jak we wszystkich produktach Snailmed, również w tym
nie znajdziemy szkodliwych konserwantów, mikroplastików, olejów mineralnych, PEG czy zbędnych zapychaczy. Wybierajmy świadomie.

Krem zalecany jest do każdego typu skóry, od problematycznej po dojrzałą. Problem spadku ilości ceramidów w skórze dotyczy każdego
z nas i nasila się z biegiem lat. Bariera lipidowa staje się nieszczelna i powinna zostać wsparta preparatami witaminowo ceramidowymi
pozwalającymi skutecznie ją odbudować oraz wypełnić luki między komórkami. Jest to podstawa do tego by skóra była prawidłowo
odżywiona i nawilżona oraz nie traciła wody. Formuła wzbogacona dodatkowo aloesem w jego najczystszej postaci, aby wspomóc
skórę w jej prawidłowym funkcjonowaniu.

Wykonany przez ekspertów z dbałością o każdy szczegół. Przebadany dermatologicznie i nie testowany na zwierzętach. Pamiętajmy, że
jakość ma swoją cenę, w tym wypadku to coś więcej niż krem, to lata badań oraz możliwość wyboru produktu bezkonkurencyjnego o
najwyższej możliwej jakości.
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NIGDY nie spotkasz w produktach Snailmed: Parabenów, mikroplastików, olejów mineralnych, PEG, szkodliwych konserwantów,
bimatoprostu czy zbędnych zapychaczy. Krem zarówno długofalowo jak i na krótszą metę wspomoże i dogłębnie odżywi naszą skórę.
Pielęgnację stosuje się po to , aby pomóc naszej skórze prawidłowo funkcjonować i opóźnić moment jej starzenia a także ochronić
przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych. Wybierajmy świadomie produkty przebadane, bez zbędnych zapychaczy
obniżających cenę, które na dłuższą metę szkodzą.

Efekty: 
Rewitalizuje cerę i nadaje zdrowy i promienny wygląd,
Dogłębnie nawilża i odżywia,
Formuła bogata w składniki aktywne,
Odbudowuje barierę hydrolipidową,
Wygładza, ujędrnia i przywraca elastyczność,
Chroni przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych.

Produkt Polski
Producent: Snailmed Polska

Składniki:
Aqua, Glycerin, Cetyl Alcohol, Stearyl Alcohol, Cera Alba, Ceteareth-25, Ceramide 2, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Tocopheryl
Acetate, Sodium Polyacrylate, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Potassium Sorbate, Hexylene Glycol, Steareth-30, Stearic Acid,
Cholesterol, Pentylene Glycol, Octanediol

Aktywny krem pod oczy 25ml

Odżywczy krem ujędrniający pod oczy Snailmed do cery problematycznej i trądzikowej od polskiego producenta Snailmed to połączenie
składników pozwalające skórze normalnej zachować odpowiednie nawilżenie i napięcie oraz pełną ochronę przed czynnikami
zewnętrznymi. Krem pod oczy Snailmed został stworzony z myślą o wszystkich borykających się z problemami skórnymi delikatnej
warstwy lipidowej skóry pod oczami. Krem ma wszystko czego potrzebuje skóra… i nic więcej. Nie zapycha, nie uczula, nie posiada
substancji zapachowych. Naturalna kompozycja dzięki której skóra staje się jędrniejsza i rozjaśniona. Konsystencja dobrana na
delikatną skórę pod oczami oraz wokół ust pozwala na aplikację na dzień oraz na noc. Wykonany przez ekspertów z dbałością o każdy
szczegół. Przebadany dermatologicznie i nie testowany na zwierzętach. Pamiętajmy, że jakość ma swoją cenę, w tym wypadku to coś
więcej niż krem, to lata badań oraz możliwość wyboru produktu bezkonkurencyjnego o najwyższej możliwej jakości.

Efekt:
Wzmacnia spoistość i jędrność skóry,
Redukuje cienie i zwiotczenia,
Silnie nawilża i zabezpiecza skórę,
Regeneruje i odżywia,
Przywraca koloryt,
Wzmacnia funkcje podporowe skóry,
Daje poczucie komfortu i odżywienia.

Produkty Snailmed od zawsze zawierają w sobie najbogatsze formy surowców oraz składników aktywnych zastosowanych w
preparatach. To istotne gdyż tylko wtedy możemy cieszyć się pełnią właściwości takich składników jak śluz ślimaka, aloes, ceramidy,
kwas hialuronowy stoechiol czy cała gama witamin. Polski producent postawił na niespotykanie wysoką jakość, rezygnując w swoich
recepturach z parabenów, mikroplastików, olejów mineralnych, PEG, szkodliwych konserwantów i alkoholi, bimatoprostu czy zbędnych
zapychaczy i substancji zapachowych.

Produkt Polski
Producent: Snailmed Polska

Składniki:
Aqua, Glycerin, Cetyl Alcohol, Stearyl Alcohol, Cera Alba, Ceteareth-25, Totarol, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Tocopheryl Acetate,
Sodium Polyacrylate, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Potassium Sorbate, Hexylene Glycol
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Podmiot odpowiedzialny:

SNAILMED Polska Sp. z o.o.
ul. Pusta 62, 41-206 Sosnowiec
Polska

Dodatkowe informacje: 

Zdrovita.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także przechowywanie i
transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

Zdrovita.pl - Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku. Zaufaj sprawdzonej marce.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 03-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

